kons Milo von Juni 1019 mit den strittigen Gütern unter Königsbann investiert, nachdem die 

Beklagten hierauf förmlich Verzicht geleistet und – unter Anerkennung einer Geldstrafe von 

100 Pfund Denaren und des Schadenersatzes in doppelter Höhe im Falle des Zuwiderhandelns 

– die Rechtmäßigkeit der vorgelegten Urkunde anerkannt und erklärt haben, daß die darin ge-

nannten Besitzungen dem Kloster gehören (domnus Iohannes abbas monasterii sancte Eu-

phemie virginis una cum Ugone avocato suo cepit dicere et conquestus est, quod Lafrancus et  

alii homines de . . . curte Boticini malo ordine detinerent et contradicerent res iuris . . . sui  

monasterii, que sunt de iure curie . . . Reiadum, positas in Carecto prope predictum castrum 

Buticinum, sicuti continebatur in cartula venditionis, quam preceptione . . . imperatoris os-

tensit . . . Respondit Lafrancus: ‘Ipsa cartula vera est et ydonea est et res, que in ea leguntur,  

proprie sunt monasterii sancte Euphemie et ipse res qui in Carecto posite sunt secundum fi-

nes, que in cartula leguntur . . .’ Hac manifestatione facta promisit . . ., quod ab illa hora in-

antea tacitus et contentus de prediis . . . permanere deberet, et, si egerit aut causaverit per se  

vel suos heredes aut aliquas summissas personas aliquid de supra nominatis rebus adversus  

predictum Iohannem abbatem vel suos successores vel adversus aliquam personam, qui vo-

luntate abbatis prenominatas res aministraverit, tunc obligaret se suosque heredes res quas  

egerit in duplum componere et insuper penam denariorum bonorum libras centum . . . abbati  

vel suis successoribus. . . . imperator . . . missit bannum suum super sancte Euphemie monas-

terium et supra . . . Iohannem abbatem et Ugonem advocatum eius et super omnes res, que 

leguntur in supra scripta cartula, ut . . . neque ulla magna vel parvaque persona prenomina-

tum monasterium abbatem . . .  inquietare  vel  devestire  audeat).  –  Beisitzer:  die  Bischöfe 

Konrad (Ehinardus) von Utrecht, Wido von Parma und Arnulf von Cremona, Markgraf Au-

bert, die Grafen Hugo, Giselbert und Arnald, die iudices Bonushomo, Rutichild und Rudolf, 

der  vicedominus  Otto von Lodi, Amizo von Mailand, der Bannerträger Ottos, ein weiterer 

Otto, Lafranc, Goyzo von Martinengo, Auprand Albrogrini,  Auprand von Ticengo, Albert, 

Sohn des Auprand, Otto von Rodengo, Obizo von Lauredo (Loreto ? Loritto ?), Ribald von 

Iusiano, Lafranc und Otto von Bedizzole, Leo von Calcinato, Alberich von Porzano mit sei-